

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10476/2012/OIMH

uzavřená podle dle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29

zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

ve věcech technických: k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla, ke kontrole provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům vymezeným objednateli v této smlouvě

Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

Radomírem Čončkou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství - odborným dohledem objednatele

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 923761/0100

dále jen objednatel

a

JANKOSTAV s.r.o.

se sídlem/místem podnikání: Ostrava – Kunčice, Štěpaňákova 31/714, PSČ 719 00

zastoupený:

Miroslav Janko, jednatel


IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581
Peněžní ústav: GE MONEY BANK, a.s.

Číslo účtu: 179576543/0600
VS: číslo faktury
Zapsán: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 40543

dále jen zhotovitel

1/3 „Rekonstrukce komunikace Zeyerova“

OSTRAVA!!!
**MORAVSKÁ OSTRAVA
A PŘÍVOZ**



Článek I Úvodní ustanovení

Dne 24. 7. 2012 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10476/2012/OIMH na realizaci zakázky „Rekonstrukce komunikace Zeyerova“ (dále jen „smlouva o dílo“).

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 10476/2012/OIMH je úprava předmětu plnění sjednaného v čl. II, ceny za dílo sjednané v čl. III a termínu plnění sjednanému v čl. IV smlouvy o dílo z důvodu potřeby změny skutečného rozsahu provedených prací dle položkového rozpočtu v příloze tohoto dodatku.

Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění následovně:

Článek II Předmět plnění

2.1 Předmět plnění sjednaný v čl. II smlouvy o dílo se doplňuje o dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení díla, zjištěné po odkrytí stávajících konstrukcí a vyvolaných původním stavem stavebních konstrukcí, skutečnými výměrami úprav, a to zejména o:

- vybourání betonové mazaniny podkladu živičné vozovky
- odkop podkladních vrstev do úrovně nově navržené pláně
- provedení nových podkladních vrstev vozovky ze šterkodrtě
- provedení nového podkladu vozovky z obalované šterkové směsi

Odpočty neprovedených prací jsou předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo a jsou vymezeny v položkovém rozpočtu.

2.2 Podrobné vymezení změn předmětu plnění včetně jejich nacenění, jakož i druhy, kvalita a množství výrobků a prací nezbytných k jeho realizaci jsou vymezeny vzájemně odsouhlasenou cenovou nabídkou uvedenou v příloze č. 1, která je závazným podkladem tohoto dodatku smlouvy a zároveň jeho nedílnou součástí.

Článek III Cena za dílo

3.1 Vzhledem ke změně předmětu plnění dle bodu 2.1 tohoto dodatku se cena za dílo sjednaná v čl. III bod 3.1 smlouvy o dílo navyšuje o částku:

Cena za změny skutečného rozsahu provedených prací, včetně dodání materiálu a provedení souvisejících prací, specifikované v bodě 2.1 tohoto dodatku činí :

bez DPH	259 816,00 Kč.
DPH 20 %	51 963,00 Kč
celkem	311 779,00 Kč

Celková cena díla po navýšení činí včetně DPH: **788 124,00 Kč**

Článek IV Termíny plnění

4.1 Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění v rozsahu podle čl. II smlouvy o dílo a čl. II dodatku č. 1 bude zhotovitelem provedeno v následujícím termínu:

Termín provedení díla sjednaný v čl. IV bodu 4.1.1 smlouvy o dílo se prodlužuje na 29 kalendářních dnů od převzetí staveniště.

Výše uvedená lhůta výstavby je stanovena na základě fyzického navýšení objemu prací.

Článek V

Závěrečná ujednání

- 5.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10476/2012/OIMH je vyhotoven ve 3 exemplářích, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 10476/2012/OIMH.
- 5.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu odpovědnými zástupci obou stran. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 5.3 Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 10476/2012/OIMH zůstávají v platnosti beze změn.
- 5.4 O uzavření tohoto dodatku rozhodla dne 18.10.2012 Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 2545/RMObM1014/42/12. Stejným usnesením byl zmocněn k podpisu tohoto dodatku Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č.1 – položkový rozpočet

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum:

Místo: V Ostravě 29.10.2012

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
48

Dalibor Mouka
místostarosta

Za JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 30.10.2012

Místo: V Ostravě

Miroslav Janko
jednatel

JANKOSTAV s.r.o. ®
provozování dopravních staveb
Štěpánkova 31/714, 719 00 OSTRAVA-KUNČICE
DIČ: CZ2585534 TEL: 596237018 FAX: 596237335
E-MAIL: JANKOSTAV@JANKOSTAV.CZ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: **Rekonstrukce komunikace Zeyerova-dodatek č. 1**
 Název objektu:
 Název části:

JKSO
 EČO
 Místo: **Ostrava**

Objednatel: **Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**

IČO: **00845451** DRČ:

Projektant:
 Zhotovitel: **JANKOSTAV s.r.o.**

25855581 **CZ25855581**

Rozpočet číslo: **2012244** Zpracoval: **Ing. Petr Foltas**

Dne: **8.10.2012** Položek: **48**

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	-23 240	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0
2		Montáž	280 906	9	Bez pevné podl.	0	14	Mlmostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0
4		Montáž	0	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	0,00%	0
6		Montáž	2 150				18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		259 816	12	DN (ř. 8-11)	0	19	NUS (ř. 13-18)		0
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0

Projektant		Razítko		Celkové náklady		
Datum a podpis		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22	259 816,00
Objednatel		Razítko		24	14% 1,00 DPH	0,00
Datum a podpis		Razítko		25	20% 259 815,00 DPH	51 963,00
Zhotovitel		Razítko		26	Cena s DPH (ř.23-25)	311 779,00
Datum a podpis		Razítko		Přípočty a odpočty		
				27	Dodávky objednavatele	0
				28	Klouzavá doložka	0
				29	Zvýhodnění + -	0

Rekapitulace nákladů stavby

Stavba : Rekonstrukce komunikace Zeyerova- dodatek č. 1

Datum : 8.10.2012

Objednatel : Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant :

Zhotovitel : JANKOSTAV s.r.o.

Zpracoval : Ing. Petr Foltas



2012244- Rekonstrukce komunikace Zeyerova							
02	Vícepráce	429 189	0	85 838	515 027	429 189	0
03	Méněpráce	-169 373	0	-33 875	-203 248	-169 373	0
Projektové a průzkumné práce		0					
Provozní soubory		0					
Stavební objekty		259 816					
Stroje		0					
Umělecká díla		0					
NUS		0					
Ostatní náklady		0					
Rezerva		0					
Jiné investice		0					
NHIM		0					
Provozní náklady		0					
Kompletační činnost		0					
Celkem		259 816	0	51 963	311 779	259 816	0

ROZPOČET

Stavba : **Rekonstrukce komunikace Zeyerova-dodatek č.1**

Objekt : **Vícepráce**

Část :

Objednavatel : **Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**

Zhotovitel : **JANKOSTAV s.r.o.**

JKSO :

EČO :

Zpracoval : **Ing. Petr Foltas**

Datum : **8.10.2012**

Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	221	113107162	Odstanění podkladu pí do 200 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m ²	230,000	98,50	22 655,00
2	221	113107241	Odstanění podkladu pí nad 200 m ² živičných tl 50 mm	m ²	315,000	22,00	6 930,00
3	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m ³	5,040	15,90	80,14
4	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku	t	9,072	105,00	952,56
5	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m ²	245,000	24,50	6 002,50

1 Zemní práce

36 620,20

5 Komunikace

6	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm	m ²	240,000	106,00	25 440,00
7	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm	m ²	240,000	137,00	32 880,00
8	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 200 mm	m ²	68,000	137,00	9 316,00
9	221	565156111	Podklad z obalovaného kameniva ACP 22 S (OKH I) tl 70 mm š do 3 m	m ²	232,000	255,00	59 160,00
10	221	577134131	Asfaltový beton ACO 11 S (ABS I) tl 40 mm š do 3 m	m ²	232,000	184,00	42 688,00

5 Komunikace

169 484,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

11		915001001	Dočasné dopravní značení po dobu výstavby	kpl	1,000	2 070,00	2 070,00
12	013	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl nad 100 mm pí nad 4 m ²	m ³	63,000	1 280,00	80 640,00
13	013	979081111	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	151,200	152,00	22 982,40
14	013	979081121	Odvoz sutí na skládku ZKD 1 km	t	3 024,000	12,10	36 590,40
15	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	151,200	137,00	20 714,40
16	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m	t	1 209,600	18,40	22 256,64
17	MAT	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skladkovně)	t	149,380	91,40	13 653,33
18	MAT	979098221	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu ekologicky závadného na skládce (skladkovně)	t	1,820	342,80	623,90
19		985001001	Ostatní nespécifikované práce a dodávky potřebné k provedení a kompletnímu dokončení díla	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

211 031,07

99 Přesun hmot HSV

20	221	998225194	Příplatek za zvětšený pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným přesun do 5000 m	t	115,834	28,50	3 301,27
21	221	998225195	Příplatek za zvětšený pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným přesun ZKD 5000 m	t	231,668	28,50	6 602,54

99 Přesun hmot HSV

9 903,81

HSV Celkem

427 039,08

Práce a dodávky M

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

22	946	460030192	Rezání podkladu nebo krytu (stávajících zpevněných ploch) tloušťky do 10 cm	m	23,500	91,50	2 150,25
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

2 150,25

M Celkem

2 150,25

Celkem

429 189,33

ROZPOČET

Stavba : Rekonstrukce komunikace Zeyerova-dodatek č. 1

JKSO:

Objekt : Méněpráce

EČO :

Část :

Objednavatel : Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zpracoval : Ing. Petr Foltas

Zhotovitel : JANKOSTAV s.r.o.

Datum : 8.10.2012

Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce							
1	221	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	-85,000	27,50	-2 337,50
2	221	113151115	Odstranění živичného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 60 mm s naložením	m2	-250,000	45,50	-11 375,00
3	221	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	-73,000	68,50	-5 000,50
4	001	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm objem do 100 m3	m3	-0,200	229,00	-45,80
5	001	132101101a	Hloubení rýh šířky do 600 mm objem do 100 m3	m3	-5,450	229,00	-1 248,05
6	001	132101101b	Hloubení rýh šířky do 600 mm objem do 100 m3	m3	-0,500	229,00	-114,50
7	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až 4	m3	-6,150	213,00	-1 309,95
8	469	167151000	Naložení výkopku strojně	m3	-6,150	75,50	-464,33
1 Zemní práce							-21 895,63
5 Komunikace							
9	221	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	-17,000	29,50	-501,50
10	221	564411121	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tl 30 mm	m2	-15,000	39,50	-592,50
11	221	564451121	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tl 150 mm	m2	-85,000	99,00	-8 415,00
12	221	5731111R0	Postřik živичný spojovací z asfaltu	m2	-250,000	17,10	-4 275,00
13	221	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-250,000	237,00	-59 250,00
14		596001002	Úprava podkladu - vyčištění / zametení	m2	-250,000	5,40	-1 350,00
15	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-17,000	183,00	-3 111,00
16	MAT	592450070	dlažba kostková HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	-14,450	227,40	-3 285,93
17		596211R00	Příplatek za kladení zámkové dlažby - slepecká tl. 60 mm (profil)	m2	-4,000	263,00	-1 052,00
18		596211R01	D+M přídlažby, komunikace (jednořádek)	m	-1,000	228,00	-228,00
19		596211R02	Předláždění stávajícího chodníku - kompletní demontáže a montáž (dlažba zůstává stávající)	m2	-35,000	251,00	-8 785,00
5 Komunikace							-90 843,93
8 Trubní vedení							
20	271	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců	kus	-3,000	970,00	-2 910,00
21	MAT	5922382R0	vpust' uliční plastová DN 315mm (potr. 180mm)	kus	-3,000	11 268,30	-33 804,90
22		895001001	Dopojení uličních vpustí do jednotné kanalizační sítě (DN 160)	kpl	-3,000	5 030,00	-15 090,00
8 Trubní vedení							-51 804,90
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
23	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-3,000	280,00	-840,00
24	MAT	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x30 cm	kus	-3,060	139,40	-426,56
25		916001001	Příplatek za obý obrubník	m	-6,300	202,00	-1 272,60
26		980001001	Zrušení stávajících uličních vpustí (2x)	kpl	-1,000	2 290,00	-2 290,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							-4 829,16
HSV Celkem							-169 373,62
Celkem							-169 373,62